ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от «03» февраля  2022 г.                         № 9  О внесении изменений в постановление администрации Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 22.12.2021 г. № 116 «О переводе нежилого помещения, расположенного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, п. Калинина, ул. Калинина, д. № 92, в жилое помещение»   В связи с допущенной технической ошибкой администрация Красного сельского поселения   постановляет: 1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Перевести Летнюю кухню, назначение - нежилое здание, кадастровый номер: 34:28:160003:1686, общей площадью 45,5 кв. м., расположенную по адресу: 404148, Россия, Волгоградская область, Среднеахтубинский район, п. Калинина, ул. Калинина, д. № 92 в: наименование - жилой дом, назначение – жилое.». 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.   Глава  Красного  сельского поселения                                                                    А. В. Кравцов

		2022-02-09T15:06:48+0300
	Кравцов Александр Викторович
	Я - автор документа